

세출예산사업명세서

2011년도 본예산 일반회계 청소과 ~ 청소과

부서: 청소과
정책: 청소관리
단위: 깨끗한 거리조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
청소과	41,957,924	34,903,070	7,054,854
국	7,768,000		
분	164,064		
도	832,000		
시	33,193,860		
청소관리	4,731,201	4,561,473	169,728
분	164,064		
시	4,567,137		
깨끗한 거리조성	4,731,201	4,561,473	169,728
분	164,064		
시	4,567,137		
청소대행업체 관리	3,053,650	2,939,149	114,501
207 연구개발비	20,000	25,000	△5,000
01 연구용역비	20,000	25,000	△5,000
■생활쓰레기 수집.운반 대행료 산정 용역비 20,000,000원	20,000		
307 민간이전	3,033,650	2,914,149	119,501
05 민간위탁금	3,033,650	2,914,149	119,501
■생활쓰레기 수집.운반 대행료 3,033,650,000원	3,033,650		
종량제봉투 관리	301,000	402,000	△101,000
206 재료비	300,000	400,000	△100,000
01 재료비	300,000	400,000	△100,000
■쓰레기 종량제봉투 제작 구입 300,000,000원	300,000		
301 일반보상금	1,000	2,000	△1,000
12 기타보상금	1,000	2,000	△1,000
■가짜종량제 봉투 신고자 보상금 1,000,000원	1,000		
불법행위 지도,단속	65,300	38,876	26,424
201 일반운영비	53,800	36,876	16,924
01 사무관리비	42,800	25,800	17,000
■일반수용비 24,660,000원	24,660		
■피복비 1,140,000원	1,140		
■급량비(불법투기 예방 특별기동수거반) 2,000,000원	2,000		
■임차료 15,000,000원	15,000		
02 공공운영비	11,000	11,076	△76
■공공요금 및 제세 4,000,000원	4,000		
■시설장비유지비 7,000,000원	7,000		
202 여비	1,000	1,500	△500
01 국내여비	1,000	1,500	△500
■쓰레기불법투기 지도단속 업무추진 1,000,000원	1,000		

부서: 청소과
 정책: 청소관리
 단위: 깨끗한 거리조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
203	업무추진비	500	500	0
03	시책추진업무추진비	500	500	0
	▣불법행위 지도단속 업무추진 500,000원	500		
301	일반보상금	10,000	0	10,000
10	행사실비보상금	10,000	0	10,000
	▣폐기물 자원화를 위한 체험학교 운영 10,000,000원	10,000		
공중화장실 관리		853,640	574,880	278,760
201	일반운영비	63,000	65,980	△2,980
01	사무관리비	24,000	26,980	△2,980
	▣일반운영비 22,000,000원	22,000		
	▣임차료 2,000,000원	2,000		
02	공공운영비	39,000	39,000	0
	▣공공요금 및 제세 35,000,000원	35,000		
	▣시설장비유지비 4,000,000원	4,000		
202	여비	340	500	△160
01	국내여비	340	500	△160
	▣공중화장실 관리 업무추진 벤치마킹 340,000원	340		
307	민간이전	306,000	306,000	0
05	민간위탁금	306,000	306,000	0
	▣공중화장실 민간위탁비 300,000,000원	300,000		
	▣도장포 바람의언덕 공중화장실 정화조 관리 민간위탁비 6,000,000원	6,000		
401	시설비및부대비	484,300	202,400	281,900
01	시설비	484,300	201,000	283,300
	▣공중화장실 소규모 보수 30,000,000원	30,000		
	▣덕포해수욕장 화장실 및 샤워장 신축 434,300,000원	434,300		
	▣아주동 아주천내 화장실 설치 20,000,000원	20,000		
친환경 화장실 설치		250,000	250,000	0
		분		
		시		
		164,064		
		85,936		
401	시설비및부대비	250,000	250,000	0
		분		
		시		
		164,064		
		85,936		
01	시설비	250,000	250,000	0
	▣친환경 화장실 설치 250,000,000원	250,000		
		분		
		시		
		164,064		
		85,936		
시가지가로청소		207,611	356,568	△148,957

부서: 청소과
 정책: 청소관리
 단위: 깨끗한 거리조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
101	인건비	207,611	356,568	△148,957
04	기간제근로자등보수	207,611	356,568	△148,957
	<ul style="list-style-type: none"> ■환경미화원 결원보충 등 ◎인부임 53,100원*10명*90일*3회 143,370 ◎연장근무수당 53,100원*150%*10명*2일*3회 4,779 ◎유급휴일수당 53,100원*10명*18일*3회 28,674 ◎연차유급휴가수당 53,100원*10명*4일*3회 6,372 ◎4대 의무보험 183,195,000원*13% 23,816 ◎조끼 및 모자 등 60,000원*10명 600 			
환경기초		22,419,590	19,108,438	3,311,152
	국	6,520,000		
	시	15,899,590		
환경기초시설 조성 및 운영		22,180,990	18,934,512	3,246,478
	국	6,520,000		
	시	15,660,990		
쓰레기소각시설 설치		16,667,000	12,746,000	3,921,000
	국	5,000,000		
	시	11,667,000		
401	시설비및부대비	5,000	3,000	2,000
	국	1,500		
	시	3,500		
03	시설부대비	5,000	3,000	2,000
	<ul style="list-style-type: none"> ■시설부대비 5,000,000원 5,000 			
	국	1,500		
	시	3,500		
403	자치단체등자본이전	16,662,000	12,743,000	3,919,000
	국	4,998,500		
	시	11,663,500		
02	공기관등에대한대행사업비	16,662,000	12,743,000	3,919,000
	<ul style="list-style-type: none"> ■거제시 생활폐기물 소각시설 설치 16,662,000,000원 16,662,000 			
	국	4,998,500		
	시	11,663,500		
환경기초시설운영		447,323	855,178	△407,855
101	인건비	20,408	11,038	9,370
04	기간제근로자등보수	20,408	11,038	9,370
	<ul style="list-style-type: none"> ■주민감시원 및 주변지역 방역활동 인부임 ◎인부임 35,000원*2명*206일 14,420 ◎유급휴일수당 35,000원*2명*42일 2,940 ◎연차유급휴가수당 35,000원*2명*10일 700 ◎4대 의무보험 18,060,000원*13% 2,348 			
201	일반운영비	3,700	3,700	0
01	사무관리비	3,700	3,700	0

부서: 청소과
 정책: 환경기초
 단위: 환경기초시설 조성 및 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▣일반수용비 3,700,000원	3,700		
202	여비	1,320	2,000	△680
01	국내여비	1,320	2,000	△680
	▣환경기초시설 건립 중앙부처 협의 1,320,000원	1,320		
203	업무추진비	2,000	2,000	0
03	시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
	▣환경기초시설 운영 업무추진 2,000,000원	2,000		
301	일반보상금	5,895	7,000	△1,105
10	행사실비보상금	5,895	7,000	△1,105
	▣환경기초시설관련 공청회, 회의 참석자 보상 10,000원*18명*10회	1,800		
	▣환경기초시설 주민 현지견학 45,000원*91명*1회	4,095		
307	민간이전	153,000	0	153,000
05	민간위탁금	153,000	0	153,000
	▣환경기초시설 소각장 대행위탁비 153,000,000원	153,000		
401	시설비및부대비	261,000	502,300	△241,300
01	시설비	260,000	482,000	△222,000
	▣석포매립장 R/O 멤브레인 및 압력판 구매.설 치 157,000,000원	157,000		
	▣신현매립장 R/O 멤브레인 및 압력판 구매.설 치 53,000,000원	53,000		
	▣사용종료 매립장 정비 20,000,000원	20,000		
	▣사등소각장 화격자 구매.설치 30,000,000원	30,000		
03	시설부대비	1,000	20,300	△19,300
	▣시설부대비 1,000,000원	1,000		
	쓰레기매립시설 설치	5,066,667	5,333,334	△266,667
	국	1,520,000		
	시	3,546,667		
401	시설비및부대비	5,066,667	5,333,334	△266,667
	국	1,520,000		
	시	3,546,667		
01	시설비	4,627,667	4,231,334	396,333
	▣거제시 폐기물 매립시설 설치(증설) 4,627,667,000원	4,627,667		
	국	1,508,300		
	시	3,119,367		
02	감리비	400,000	1,100,000	△700,000
	▣거제시 폐기물 매립시설 설치(증설)사업 책임 감리비 400,000,000원	400,000		
03	시설부대비	39,000	2,000	37,000

부서: 청소과
 정책: 환경기초
 단위: 환경기초시설 조성 및 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	□시설부대비 및 정기검사수수료 39,000,000원 국 11,700 시 27,300	39,000		
환경기초시설 주변지역 지원		238,600	173,926	64,674
주민숙원사업		220,000	150,000	70,000
401 시설비및부대비		220,000	150,000	70,000
01 시설비		220,000	150,000	70,000
□하청면 석포마을 안길 재포장공사(L=300m) 40,000,000원 40,000		40,000		
□연초면 한내마을 안길도로 확포장공사(L=100m)) 30,000,000원 30,000		30,000		
□연초면 한내마을 소류지 체육공원 조성공사 150,000,000원 150,000		150,000		
환경기초시설 주변지역 방역관리		10,000	8,000	2,000
206 재료비		10,000	8,000	2,000
01 재료비		10,000	8,000	2,000
□매립장주변 지역 방역 소독약품 구입 3,000,000원 3,000		3,000		
□매립장주변 지역 파리, 모기 박멸약 구입 4,000,000원 4,000		4,000		
□매립장주변 지역 방역 유류대(경유, 휘발유) 3,000,000원 3,000		3,000		
주민지원협의회 운영		8,600	15,926	△7,326
201 일반운영비		2,100	4,900	△2,800
01 사무관리비		2,100	4,900	△2,800
□운영수당 70,000원*15명*2회 2,100		2,100		
307 민간이전		6,500	11,026	△4,526
02 민간경상보조		6,500	11,026	△4,526
□환경기초시설 주변 지역주민 유선비 지원 6,500,000원 6,500		6,500		
자원재활용		9,695,644	7,436,472	2,259,172
		국 1,248,000 도 832,000 시 7,615,644		
자원재활용관리		9,695,644	7,436,472	2,259,172
		국 1,248,000 도 832,000 시 7,615,644		
재활용선별장 운영		776,831	1,039,700	△262,869
101 인건비		561,399	806,545	△245,146
04 기간제근로자등보수		561,399	806,545	△245,146
□재활용선별장 일시사역 인부임 561,399		561,399		
◎인부임 45,000원*255일*26명 298,350		298,350		

부서: 청소과
 정책: 자원재활용
 단위: 자원재활용관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
◎연장근무수당 45,000원*150%*14일*26명*4회	98,280		
◎유급휴일수당 45,000원*52*26명	60,840		
◎연차유급휴가수당 45,000원*12일*26명	14,040		
◎4대 의무보험 457,470,000원*15%	68,621		
◎간식비 2,000원*75일*4회*26명	15,600		
◎기간제근로자 피복 구입	5,668		
○작업복 50,000원*26명	1,300		
○안전화 37,000원*26명*2회	1,924		
○장화 10,000원*26명*2회	520		
○우의 37,000원*26명*2회	1,924		
201 일반운영비	97,762	100,275	△2,513
01 사무관리비	13,000	13,000	0
▣일반수용비 13,000,000원	13,000		
02 공공운영비	84,762	87,275	△2,513
▣공공요금 및 제세 14,987,000원	14,987		
▣연료비 12,000,000원	12,000		
▣시설장비유지비 25,000,000원	25,000		
▣차량선박비 32,775,000원	32,775		
202 여비	1,000	1,000	0
01 국내여비	1,000	1,000	0
▣재활용 선별장 관리 업무추진 1,000,000원	1,000		
203 업무추진비	500	500	0
03 시책추진업무추진비	500	500	0
▣재활용 선별장 운영 업무추진 500,000원	500		
206 재료비	53,130	49,880	3,250
01 재료비	53,130	49,880	3,250
▣재활용 선별장 재활용품 묶음 철강선 구입 17,400,000원	17,400		
▣매립용 PP포대 구입 20,000,000원	20,000		
▣비상약품(붕대, 소독약 등) 구입 40,000원*12월	480		
▣유리잡병통백 구입 10,000,000원	10,000		
▣재활용 선별장 반코팅장갑 구입 500원*35명*25컬레*12월	5,250		
301 일반보상금	1,040	0	1,040
10 행사실비보상금	1,040	0	1,040
▣재활용선별장 근로자 선진지 견학 40,000원*26명	1,040		
307 민간이전	50,000	50,000	0
05 민간위탁금	50,000	50,000	0

부서: 청소과
 정책: 자원재활용
 단위: 자원재활용관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> ■재활용 선별장 잔재쓰레기 처리비 50,000,000원 	50,000		
401 시설비및부대비	12,000	31,500	△19,500
01 시설비	12,000	31,500	△19,500
<ul style="list-style-type: none"> ■재활용 선별장 보일러 교체 설치 2,000,000원 ■재활용 선별장 바닥 재포장 10,000,000원 	2,000 10,000		
대형폐기물 관리	193,801	192,043	1,758
101 인건비	177,613	175,855	1,758
04 기간제근로자등보수	177,613	175,855	1,758
<ul style="list-style-type: none"> ■동지역 대형폐기물 수거 인부임 ◎인부임 53,100원*8명*300일 127,440 ◎유급휴일수당 53,100원*8명*4일*12회 20,391 ◎연차유급휴가수당 53,100원*8명*12일 5,098 ◎4대 의무보험 152,929,000원*15% 22,940 ◎기간제근로자 피복 구입 1,744 ○작업복 50,000원*8명 400 ○안전화 37,000원*8명*2회 592 ○장화 10,000원*8명*2회 160 ○우의 37,000원*8명*2회 592 			
201 일반운영비	2,188	2,188	0
01 사무관리비	2,188	2,188	0
<ul style="list-style-type: none"> ■일반수용비 2,188,000원 	2,188		
206 재료비	14,000	14,000	0
01 재료비	14,000	14,000	0
<ul style="list-style-type: none"> ■대형폐기물 배출 스티커 제작 12,800,000원 12,800 ■대형폐기물 근로자 반코팅장갑 구입 500원*8명*25컬레*12월 1,200 			
음식물류 폐기물 관리	3,285,511	3,597,745	△312,234
201 일반운영비	4,700	4,700	0
01 사무관리비	4,700	4,700	0
<ul style="list-style-type: none"> ■일반수용비 4,700,000원 	4,700		
202 여비	640	2,000	△1,360
01 국내여비	640	2,000	△1,360
<ul style="list-style-type: none"> ■음폐수 공공처리시설 건립 중앙부처 협의 640,000원 640 	640		
206 재료비	14,000	24,000	△10,000
01 재료비	14,000	24,000	△10,000
<ul style="list-style-type: none"> ■음식물 종량제 실시에 따른 수거 칩 제작 20원*700,000개 14,000 	14,000		
301 일반보상금	5,000	5,000	0

부서: 청소과
 정책: 자원재활용
 단위: 자원재활용관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
12 기타보상금		5,000	5,000	0
▣공동주택 음식물감량 경진대회 포상금	5,000,000원	5,000		
307 민간이전		3,261,171	3,542,045	△280,874
05 민간위탁금		3,261,171	3,542,045	△280,874
▣음식물류 폐기물 수집운반대행료	1,780,327,000원	1,780,327		
▣음식물류 쓰레기 처리대행료	1,480,844,000원	1,480,844		
음식물류폐기물 공공처리시설 설치		962,000	0	962,000
	국	288,000		
	도	192,000		
	시	482,000		
201 일반운영비		2,000	0	2,000
01 사무관리비		2,000	0	2,000
▣일반수용비	2,000,000원	2,000		
401 시설비및부대비		960,000	0	960,000
	국	288,000		
	도	192,000		
	시	480,000		
01 시설비		960,000	0	960,000
▣음식물류 폐기물 공공처리시설 설치	960,000,000원	960,000		
	국	288,000		
	도	192,000		
	시	480,000		
재활용품 관리		1,277,501	1,206,984	70,517
201 일반운영비		1,500	1,510	△10
01 사무관리비		1,500	1,510	△10
▣일반수용비	1,500,000원	1,500		
206 재료비		6,000	6,000	0
01 재료비		6,000	6,000	0
▣재활용품 분리 수거대 제작	200,000원*30개	6,000		
301 일반보상금		6,000	6,000	0
12 기타보상금		6,000	6,000	0
▣재활용품(폐비닐) 수집 장려금	500,000원*12월	6,000		
307 민간이전		1,264,001	1,193,474	70,527
05 민간위탁금		1,264,001	1,193,474	70,527
▣재활용품 수집운반 대행료	1,250,561,000원	1,250,561		
▣폐형광등 수집운반 대행료	13,440,000원	13,440		
공공재활용기반시설(재활용선별장) 확충		3,200,000	1,400,000	1,800,000
	국	960,000		

부서: 청소과
 정책: 자원재활용
 단위: 자원재활용관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		도 640,000 시 1,600,000		
403	자치단체등자본이전	3,200,000	1,400,000	1,800,000
		국 960,000 도 640,000 시 1,600,000		
02	공기관등에대한대행사업비	3,200,000	1,400,000	1,800,000
	□거제시 재활용선별시설 설치 3,200,000,000원	3,200,000		
		국 960,000 도 640,000 시 1,600,000		
폐기물매립		512,843	0	512,843
매립장운영		512,843	0	512,843
매립장관리		512,843	0	512,843
101	인건비	5,243	0	5,243
04	기간제근로자등보수	5,243	0	5,243
	□매립장 제초작업 기간제근로자 ◎인부임 35,000원*10명*14일 4,900 ◎고용,산재보험 4,900,000원*7% 343	5,243		
201	일반운영비	235,000	0	235,000
01	사무관리비	85,000	0	85,000
	□일반수용비 75,000 ◎석포매립장 수질검사 30,000,000원 30,000 ◎R/0처리 기술점검 대행수수료 22,000,000원 22,000 ◎사용종료 매립장 관리등 23,000,000 23,000 □피복비 2,000,000원 2,000 □급량비 1,000,000원 1,000 □임차료 7,000,000원 7,000	85,000		
02	공공운영비	150,000	0	150,000
	□공공요금 및 제세 60,616 ◎전기요금 50,000,000원 50,000 ◎자동차보험료 등 10,616,000원 10,616 □시설장비유지비 62,535,000원 62,535 □차량선박비 26,849,000원 26,849	150,000		
202	여비	700	0	700
01	국내여비	700	0	700
	□매립장 침출수 수질검사 700,000원 700	700		
206	재료비	271,900	0	271,900
01	재료비	271,900	0	271,900

부서: 청소과
 정책: 폐기물매립
 단위: 매립장운영

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> ■자동계근 시스템 감열지 구입 90,000원*2박스 180 ■방역약품 구입 15,000,000원 15,000 ■R/0시설 운영약품 구입(신현,사등) 97,500,000원 97,500 ■R/0시설 운영약품 구입(석포) 150,000,000원 150,000 ■석포매립장 재생모래 구입 7,920,000원 7,920 ■수질검사 용기구입 1,300,000원 1,300 			
행정운영경비(청소과)		2,841,146	2,301,687	539,459
인력운영비		2,733,536	2,241,686	491,850
환경미화원 관리		2,733,536	2,241,686	491,850
101 인건비		2,733,536	2,241,686	491,850
03 무기계약근로자보수		2,733,536	2,241,686	491,850
<ul style="list-style-type: none"> ■환경미화원 2,365,092 ○기본급 1,105,410원*60명*12월 795,896 ○상여금 553,080 ○기말수당 1,676,000원*60명*200% 201,120 ○정근수당 1,676,000원*60명*100% 100,560 ○체력단련비 1,676,000원*60명*250% 251,400 ○정액수당 165,840 ○가족수당 50,640 □배우자 40,000원*48명*12월 23,040 □부양가족 20,000원*103명*12월 24,720 □부양가족 30,000원*8명*12월 2,880 ○특수업무수당 90,000원*60명*12월 64,800 ○작업장려수당 70,000원*60명*12월 50,400 ○복리후생비 415,872 ○정액급식비 160,000원*60명*12월 115,200 ○가계보조비 110,000원*60명*12월 79,200 ○교통보조비 140,000원*60명*12월 100,800 ○명절휴가비 1,676,000원*60명*120% 120,672 ○연장근무수당 7,416원*150%*12시간*60명*12월 96,112 ○유급휴일수당 59,327원*150%*4일*60명*12월 256,293 ○연차유급휴가수당 59,327원*15일*60명 53,395 ○자녀학비보조수당 12,408 ○고1급지가 281,980원*11명*4분기 12,408 ○환경미화원 피복 구입 16,196 ○작업복 40,000원*2벌*60명 4,800 ○방한복 60,000원*1벌*60명 3,600 ○우의 및 안전화 65,000원*60명 3,900 				

부서: 청소과
 정책: 행정운영경비(청소과)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○조끼	30,000원*60명	1,800		
○장화 및 방한모	20,000원*60명	1,200		
○작업모	896,000원	896		
▣환경미화원 퇴직금	110,000,000원	110,000		
▣매립장 주변폐기물 정리인부		20,746		
◎기본급	42,000원*1명*249일	10,458		
◎상여금	10,458,000원/12월*400%	3,486		
◎연장근무수당	7,880원*20시간*12월	1,892		
◎유급휴일수당	42,000원*52일	2,184		
◎연차유급휴가수당	42,000원*17일	714		
◎명절휴가비	10,458,000원/12월*100%	872		
◎급식보조비	70,000원*12월	840		
◎피복비	300,000원	300		
▣재활용선별장		236,258		
◎기본급	45,000원*255일*8명	91,800		
◎상여금	1,500,000원*400%*8명	48,000		
◎연장근무수당	45,000원*150%*14일*8명*4회	30,240		
◎유급휴일수당	45,000원*52일*8명	18,720		
◎연차유급휴가수당	45,000원*20일*8명	7,200		
◎4대 의무보험	158,355,000원*15%	23,754		
◎무기계약근로자 퇴직금	10,000,000원*1명	10,000		
◎간식비	2,000원*75일*8명*4회	4,800		
◎피복비		1,744		
○작업복	50,000원*8명	400		
○안전화	37,000원*8명*2회	592		
○장화	10,000원*8명*2회	160		
○우의	37,000원*8명*2회	592		
▣대형폐기물 수거품 이송(함안)	1,440,000원	1,440		
기본경비		107,610	60,001	47,609
기본경비		107,610	60,001	47,609
201 일반운영비		56,610	18,121	38,489
01 사무관리비		56,610	18,121	38,489
▣일반수용비	18,560,000원	18,560		
▣운영수당	24,050,000원	24,050		
▣급량비	14,000,000원	14,000		
202 여비		45,600	36,480	9,120
01 국내여비		45,600	36,480	9,120
▣청소행정 업무추진	2,280,000원*20명	45,600		
203 업무추진비		4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비		4,200	4,200	0

부서: 청소과
 정책: 행정운영경비(청소과)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	▣부서운영(30인이하) 350,000원*12월	4,200		
	204 직무수행경비	1,200	1,200	0
	01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
	▣과장(5급 보조기관) 100,000원*1명*12월	1,200		
재무활동(청소과)		1,757,500	1,495,000	262,500
내부거래지출		1,320,000	1,320,000	0
기금전출금		1,320,000	1,320,000	0
702 기금전출금		1,320,000	1,320,000	0
01 기금전출금		1,320,000	1,320,000	0
▣폐기물처리시설 설치촉진 및 주변지역 등에 관한 지원 기금		1,320,000		
◎쓰레기봉투 판매 수수료 등의 10%		320,000,000원	320,000	
◎신규 소각시설 설치사업에 따른 출연금		1,000,000,000원	1,000,000	
보전지출		437,500	175,000	262,500
쓰레기소각시설설치사업 차입금상환		437,500	175,000	262,500
311 차입금이자상환		437,500	175,000	262,500
02 시·군·구지역개발기금차입금이자상환		437,500	175,000	262,500
▣쓰레기소각시설 설치사업(2009년)		175,000,000원	175,000	
▣쓰레기소각시설 설치사업(2010년)		262,500,000원	262,500	